SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 001/2025 – EEMTI JOSÉ NILTON SALVINO FRANCO

RETIFICAÇÃO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI JOSÉ NILTON SALVINO FRANCO, INEP: 23252529, no uso
de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar,
bem como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE:

Lançar uma RETIFICAÇÃO

Onde se lê:

Art. 2º As carências existentes na EEMTI JOSÉ NILTON SALVINO FRANCO são as constantes na
tabela abaixo:

 Leia-se:

Caridade, 12 de fevereiro de 2025

 _________________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escola

		2025-02-12T09:15:53-0300